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1 ELMOUAZIZ Hamid FRA n°107 79 1 SEM 1 M 00:31:30 19.05 TRAINING 7 BRUXELLES
2 LHABIB Medhy FRA n°034 76 2 SEM 2 M 00:31:43 18.92 ESA 59
3 OMUYA Paul FRA n°156 84 3 SEM 3 M 00:31:48 18.87 RUN JEAN ELITE
4 NAURE John FRA n°122 83 4 SEM 4 M 00:34:05 17.60 78 ATHLE
5 LEMENS David FRA n°001 81 5 SEM 5 M 00:34:13 17.54Non Licencié
6 DELESPIERRE Alexandre FRA n°154 86 6 SEM 6 M 00:35:03 17.12VAFA
7 CRUSIAUX Stéphane FRA n°041 79 7 SEM 7 M 00:35:10 17.06 ESA 59
8 CAUDRON David FRA n°197 67 1 V1M 8 M 00:35:40 16.82 SPIBO
9 TAGHLI Rachid FRA n°168 78 8 SEM 9 M 00:35:43 16.80 SAEC
10 HECQUET Vincent FRA n°135 76 9 SEM 10 M 00:35:47 16.77Non Licencié
11 MAYEUR Johan FRA n°203 89 10 SEM 11 M 00:35:53 16.72 ESA 59
12 POULET Stéphane FRA n°149 75 11 SEM 12 M 00:36:02 16.65 ESA FERRIRE LA GRANDE
13 OUSSALH Cédric FRA n°169 77 12 SEM 13 M 00:36:08 16.61 SAEC
14 HELBICQ Benjamin FRA n°032 93 1 ESM 14 M 00:36:33 16.42 ESA 59
15 ERRADI Ismail FRA n°019 72 2 V1M 15 M 00:36:36 16.39 ESA 59
16 TELECHER Eladio FRA n°114 59 1 V2M 16 M 00:36:43 16.34Non Licencié
17 D'HONT Pascal FRA n°070 63 2 V2M 17 M 00:36:54 16.26 MAUBEUGE MARATHON
18 CUISSET Alain FRA n°016 64 3 V1M 18 M 00:37:15 16.11 ESA 59
19 SORTON Sébastien FRA n°177 84 13 SEM 19 M 00:37:42 15.92Non Licencié
20 PHILIPPE Maxime FRA n°024 87 14 SEM 20 M 00:37:47 15.88 ESA 59
21 DEMAGEUX Rémi FRA n°210 88 15 SEM 21 M 00:37:51 15.85 RUNNING 59
22 DURIN Christophe FRA n°240 86 16 SEM 22 M 00:38:09 15.73 JCQ
23 DRAUX Corentin FRA n°212 87 17 SEM 23 M 00:38:23 15.63 LATHURE
24 VINCENT Frédérique FRA n°108 65 4 V1M 24 M 00:38:26 15.61 EFSRA
25 CONTANT Jérome FRA n°069 74 18 SEM 25 M 00:38:42 15.50 MAUBEUGE MARATHON
26 GODIN Ludovic FRA n°072 82 19 SEM 26 M 00:39:01 15.38 MAUBEUGE MARATHON
27 BECKER Ludovic FRA n°038 84 20 SEM 27 M 00:39:02 15.37 ESA 59
28 AITMOULAY Mocktar FRA n°164 70 5 V1M 28 M 00:39:09 15.33 Non Licencié
29 DELCROIX Jérome FRA n°237 78 21 SEM 29 M 00:39:17 15.27 VAL DE SAMBRE
30 ROUSSEAU Raymond FRA n°082 68 6 V1M 30 M 00:39:29 15.20 MAUBEUGE MARATHON
31 DE JONG DANIEL FRA n°137 53 1 V3M 31 M 00:39:46 15.09 VAL DE SAMBRE
32 CHARLOTEAUX Julien FRA n°201 96 1 CAM 32 M 00:39:50 15.06 LA THURE
33 DRAUX Stéphane FRA n°194 60 3 V2M 33 M 00:39:52 15.05 ACTE THURE
34 WALLET éric FRA n°159 74 22 SEM 34 M 00:39:56 15.03Non Licencié
35 COUGNEAU Vincent FRA n°224 84 23 SEM 35 M 00:40:02 14.99 OBJ
36 LUST Maxime FRA n°180 91 2 ESM 36 M 00:40:13 14.92 LA THURE
37 GRÉGOIRE Bruno FRA n°047 70 7 V1M 37 M 00:40:24 14.85 MAUBEUGE MARATHON
38 MARTIN Eddie FRA n°079 76 24 SEM 38 M 00:40:26 14.84 MAUBEUGE MARATHON
39 BUSIN Francois FRA n°220 85 25 SEM 39 M 00:40:44 14.73 DEMBIERMONT
40 DELTOUR Eddy FRA n°101 86 26 SEM 40 M 00:40:46 14.72 MAUBEUGE MARATHON
41 RIGO Claude FRA n°196 55 4 V2M 41 M 00:40:53 14.68 HAC
42 LELUBRE Benoit FRA n°118 68 8 V1M 42 M 00:41:07 14.59Non Licencié
43 HELIN Ophélie FRA n°162 85 1 SEF 1 F 00:41:08 14.59NSAEC
44 SAIDIA Fathy FRA n°025 58 5 V2M 43 M 00:41:08 14.59 MAUBEUGE MARATHON
45 LENGLIN Philippe FRA n°113 62 6 V2M 44 M 00:41:09 14.58Non Licencié
46 MASTIA Lucien FRA n°087 77 27 SEM 45 M 00:41:25 14.49 MAUBEUGE MARATHON
47 POTY François FRA n°050 76 28 SEM 46 M 00:41:34 14.43Non Licencié
48 BRIASTRE Flavien FRA n°117 95 1 JUM 47 M 00:41:40 14.40 APE JEAN VILAR
49 TAQUET Benoit FRA n°083 65 9 V1M 48 M 00:41:51 14.34 MAUBEUGE MARATHON
50 LECOMBLEZ Jérome FRA n°165 71 10 V1M 49 M 00:41:54 14.32 ESA 59
51 LAMACQ Didier FRA n°020 66 11 V1M 50 M 00:42:00 14.29 ESA 59
52 PHILIPPE Lucas FRA n°015 97 2 CAM 51 M 00:42:01 14.28 ESA 59
53 OTUSZEWSKI Laurent FRA n°081 67 12 V1M 52 M 00:42:07 14.25MAUBEUGE MARATHON
54 TONOLLI Benjamin FRA n°084 78 29 SEM 53 M 00:42:10 14.23 MAUBEUGE MARATHON
55 BILLOU Kalad FRA n°227 78 30 SEM 54 M 00:42:13 14.21Non Licencié
56 COPY Francine FRA n°018 72 1 V1F 2 F 00:42:18 14.18 ESA 59
57 CARDELLA Gaetan FRA n°152 63 7 V2M 55 M 00:42:23 14.16 OBJ
58 LUEZ Hervé FRA n°022 71 13 V1M 56 M 00:42:31 14.11 ESA 59
59 BUSIN David FRA n°175 71 14 V1M 57 M 00:42:36 14.08Non Licencié
60 BRIASTRE Stéphane FRA n°116 71 15 V1M 58 M 00:42:40 14.06 APE JEAN VILAR
61 BULTOT Sylvain FRA n°195 87 31 SEM 59 M 00:42:48 14.02 LA THURE
62 WATTIEZ Christophe FRA n°205 83 32 SEM 60 M 00:42:50 14.01OBJ
63 JORIS Franck FRA n°074 64 16 V1M 61 M 00:43:00 13.95 MAUBEUGE MARATHON
64 WERY Alain FRA n°163 58 8 V2M 62 M 00:43:00 13.95 ESM
65 WERY Alexandre FRA n°174 86 33 SEM 63 M 00:43:01 13.95Non Licencié
66 TIMMERAINS DAVID FRA n°139 68 17 V1M 64 M 00:43:05 13.93 AMISFB
67 NACHTERGAEL Rudy FRA n°155 70 18 V1M 65 M 00:43:36 13.76 MATHIEU DESSORT
68 CAUFRIEZ Linda FRA n°179 71 2 V1F 3 F 00:43:46 13.71Non Licencié
69 CHAHID Nabil FRA n°222 76 34 SEM 66 M 00:43:46 13.71 ESA 59
70 LEROY Johnny FRA n°173 65 19 V1M 67 M 00:43:54 13.67 MAUBEUGE MARATHON
71 ENGSTER Jean Charles FRA n°073 59 9 V2M 68 M 00:43:55 13.66 MAUBEUGE MARATHON
72 REMLINGER Pierre FRA n°202 96 3 CAM 69 M 00:43:58 13.65 TEAM TRIATHLON MAUBEUGE
73 SORTON Didier FRA n°176 55 10 V2M 70 M 00:44:02 13.63Non Licencié
74 BOULEAU Jonathan FRA n°151 87 35 SEM 71 M 00:44:18 13.54 AS TRELON
75 AZOUNKD Farid FRA n°098 75 36 SEM 72 M 00:44:37 13.45 MCA
76 MONNAXTAIL Cédric FRA n°125 79 37 SEM 73 M 00:44:39 13.44Non Licencié
77 MOREIRA Ricardo FRA n°158 68 20 V1M 74 M 00:44:44 13.41Non Licencié
78 LIENARD Quentin FRA n°045 99 1 MIM 75 M 00:44:47 13.40Non Licencié
79 DELSAUT Jean Pierre FRA n°030 55 11 V2M 76 M 00:44:59 13.34 ESA 59
80 DUPRE David FRA n°043 70 21 V1M 77 M 00:45:03 13.32 ESA 59



FOULEES RECHIGNIENNES DU 16 06 2013 10 KMS - FOULEES RECHIGNIENNES DU 16 06 2013 10 KMS (10.000 kms) - 16 Juin 2013
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 2/3
11:51

GmCAP 4.00f © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à MAIRIE DE RECQUIGNIESI:245 P:244 Ar:230 D:0 Ab:15

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 TOUMI Ahmed FRA n°230 85 38 SEM 78 M 00:45:04 13.31 BOXE LOUVROIL
82 DEWYSE Rémy FRA n°052 81 39 SEM 79 M 00:45:14 13.26 RECQUIGNIES
83 ARDID David FRA n°012 82 40 SEM 80 M 00:45:26 13.21 CAPTRAIL
84 CERNIGA Olivier FRA n°017 71 22 V1M 81 M 00:45:31 13.18 ESA 59
85 CLÉMENT Christian FRA n°068 53 2 V3M 82 M 00:45:36 13.16 MAUBEUGE MARATHON
86 DEGRELLE Eric FRA n°071 63 12 V2M 83 M 00:45:48 13.10 MAUBEUGE MARATHON
87 MARIEN Jessica FRA n°228 92 1 ESF 4 F 00:45:51 13.09 USBW
88 MAKRAF Bilkacem FRA n°218 60 13 V2M 84 M 00:45:55 13.07 BOXE
89 COGNEAUX Eric FRA n°215 74 41 SEM 85 M 00:45:58 13.05 MAUBEUGE MARATHON
90 DAUSSE Jérome FRA n°092 77 42 SEM 86 M 00:46:07 13.01 MCA
91 YAHIATENE Karim FRA n°010 76 43 SEM 87 M 00:46:10 13.00Non Licencié
92 MOUNIB Fondail FRA n°080 71 23 V1M 88 M 00:46:12 12.99 MAUBEUGE MARATHON
93 BERGER Sébastien FRA n°040 76 44 SEM 89 M 00:46:18 12.96 ESA 59
94 BENAZET Frédéric FRA n°026 60 14 V2M 90 M 00:46:32 12.89 ESA 59
95 PAUTARD Michel FRA n°090 46 3 V3M 91 M 00:46:35 12.88 MCA
96 PERIN Laurent FRA n°147 74 45 SEM 92 M 00:46:35 12.88Non Licencié
97 LELONG Sabine FRA n°035 74 2 SEF 5 F 00:46:51 12.81 ESA 59
98 GIL Dominique FRA n°013 53 4 V3M 93 M 00:47:15 12.70 ESA 59
99 HANUISE Michel FRA n°217 52 5 V3M 94 M 00:47:25 12.65 BOXE
100 DELFOLIE Pauline FRA n°059 92 2 ESF 6 F 00:47:26 12.65 COT TRITH SAINT LEGER
101 BETTIOL Florent FRA n°233 74 46 SEM 95 M 00:47:31 12.63Non Licencié
102 LELEU Christophe FRA n°146 68 24 V1M 96 M 00:47:33 12.62Non Licencié
103 CUVILLIER Pascal FRA n°105 67 25 V1M 97 M 00:47:46 12.56Non Licencié
104 KONECZNY Mathieu FRA n°014 88 47 SEM 98 M 00:47:53 12.53Non Licencié
105 DINAUT Jean Michel FRA n°148 60 15 V2M 99 M 00:47:59 12.50 PASS RUNNING
106 KONECZNY Philippe FRA n°033 71 26 V1M 100 M 00:48:05 12.48 ESA 59
107 CALAIN Charlie FRA n°243 72 27 V1M 101 M 00:48:06 12.47 PASSIVITEDEVANT.BE
108 SCOTH Johnny FRA n°127 87 48 SEM 102 M 00:48:22 12.41Non Licencié
109 LABOUREUR Nathalie FRA n°003 67 3 V1F 7 F 00:48:25 12.39 OBIES
110 GENTILINI Eric FRA n°120 62 16 V2M 103 M 00:48:27 12.38Non Licencié
111 WILLIAME Joffrey FRA n°193 80 49 SEM 104 M 00:48:29 12.38Non Licencié
112 COULON Christian FRA n°198 55 17 V2M 105 M 00:48:33 12.36RUNNING 59
113 BLAIRON Lilian FRA n°095 76 50 SEM 106 M 00:48:45 12.31 MCA
114 MOREAU Guy FRA n°153 58 18 V2M 107 M 00:48:48 12.30 BELGIQUE
115 GARY Johnny FRA n°247 59 19 V2M 108 M 00:48:54 12.27Non Licencié
116 OULD Gilbert FRA n°171 56 20 V2M 109 M 00:48:57 12.26Non Licencié
117 ROSE Cyril FRA n°037 72 28 V1M 110 M 00:48:59 12.25 ESA 59
118 ANNEROSE Michel FRA n°096 56 21 V2M 111 M 00:49:01 12.24 MCA
119 COPPIN Olivier FRA n°239 78 51 SEM 112 M 00:49:04 12.23Non Licencié
120 HACHELEF Alexix FRA n°115 95 2 JUM 113 M 00:49:12 12.20Non Licencié
121 COLINET Patricia FRA n°102 59 1 V2F 8 F 00:49:18 12.17 ESA 59
122 CONGIEU Julien FRA n°099 82 52 SEM 114 M 00:49:23 12.15Non Licencié
123 FOURGO Gaelle FRA n°192 84 3 SEF 9 F 00:49:27 12.13Non Licencié
124 BALDINU Sébastien FRA n°167 66 29 V1M 115 M 00:49:42 12.07 RUNNING 59
125 DEVREESE Marc FRA n°172 57 22 V2M 116 M 00:50:04 11.98 JC ESTIMES
126 WASTERLAIN Thomas FRA n°097 94 3 JUM 117 M 00:50:04 11.98MCA
127 DEWYSE Eva FRA n°053 84 4 SEF 10 F 00:50:15 11.94 RECQUIGNIES
128 PENTE Matthias FRA n°204 76 53 SEM 118 M 00:50:16 11.94 JCQ
129 RODIA Angelo FRA n°249 66 30 V1M 119 M 00:50:16 11.94 FER
130 BAUDELET éric FRA n°157 65 31 V1M 120 M 00:50:19 11.92Non Licencié
131 DEVILLE Philippe FRA n°091 66 32 V1M 121 M 00:50:29 11.89MCA
132 CEUPENS Patrick FRA n°056 56 23 V2M 122 M 00:50:59 11.77 CHALLENGE VAL DE SAMBRE
133 DUFRASNE Arélien FRA n°145 90 54 SEM 123 M 00:51:01 11.76VAC HONNELLES
134 BLEUSSE ISALINE FRA n°142 87 5 SEF 11 F 00:51:15 11.71 VAC HONNELLES
135 COURCIER Didier FRA n°119 56 24 V2M 124 M 00:51:25 11.67 CHALLENGE HAINAUT VAL DE SAMBRE
136 DELCROIX Patrice FRA n°029 63 25 V2M 125 M 00:51:32 11.64ESA 59
137 DEREGNAUCOURT Jacky FRA n°221 63 26 V2M 126 M 00:51:35 11.63 Non Licencié
138 COUGNEAU Bruno FRA n°226 51 6 V3M 127 M 00:51:39 11.62 OBJ
139 PINCHARD Gary FRA n°004 95 4 JUM 128 M 00:51:40 11.61 OBIES
140 COUVREUR Luc FRA n°200 53 7 V3M 129 M 00:51:46 11.59 FER
141 COULON Claude FRA n°199 59 27 V2M 130 M 00:51:59 11.54 RUNNING 59
142 BEGUE Jean Armand FRA n°064 59 28 V2M 131 M 00:52:00 11.54 MAUBEUGE MARATHON
143 WARGNY Bernard FRA n°143 57 29 V2M 132 M 00:52:20 11.46 DEMBIERMONT
144 COLINET Paul FRA n°103 52 8 V3M 133 M 00:52:47 11.37 ESA 59
145 CARETTE Christian FRA n°067 68 33 V1M 134 M 00:52:57 11.33 MAUBEUGE MARATHON
146 GODEFROID Michel FRA n°246 73 34 V1M 135 M 00:53:01 11.32PASSIVITEDEVANT.BE
147 FLANQUART Delphine FRA n°214 90 6 SEF 12 F 00:53:07 11.30Non Licencié
148 POULEUR Jean Paul FRA n°132 60 30 V2M 136 M 00:53:07 11.30 CHAL
149 TOSDINI Luc FRA n°213 89 55 SEM 137 M 00:53:09 11.29Non Licencié
150 HONNEREZ Christian FRA n°141 58 31 V2M 138 M 00:53:10 11.29 VAC HONNELLES
151 CARPENTIER Johann FRA n°223 71 35 V1M 139 M 00:53:11 11.28 Non Licencié
152 GOFFE Francois FRA n°232 69 36 V1M 140 M 00:53:11 11.28Non Licencié
153 MARIEN Jean Luc FRA n°229 58 32 V2M 141 M 00:53:16 11.26Non Licencié
154 LAURENT Aurélien FRA n°076 88 56 SEM 142 M 00:53:20 11.25MAUBEUGE MARATHON
155 SCOUBEAU Anne Marie FRA n°126 50 1 V3F 13 F 00:53:25 11.23 HAC
156 LEJEUNE Jean FRA n°190 50 9 V3M 143 M 00:53:36 11.19 HAC
157 SKORA Sylvia FRA n°089 65 4 V1F 14 F 00:53:37 11.19Non Licencié
158 COUTO Manuel FRA n°131 55 33 V2M 144 M 00:53:42 11.17Non Licencié
159 BOUAITA Rachid FRA n°219 74 57 SEM 145 M 00:53:44 11.17 BOXE
160 VANLONCKE Sébastien FRA n°185 75 58 SEM 146 M 00:53:46 11.16 Non Licencié
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161 MASCARIN Marc FRA n°186 74 59 SEM 147 M 00:53:48 11.15Non Licencié
162 HELIN Michel FRA n°161 56 34 V2M 148 M 00:53:55 11.13 CAPELLE
163 PINCHARD Alain FRA n°005 69 37 V1M 149 M 00:53:57 11.12 OBIES
164 ABARAB Rachid FRA n°011 78 60 SEM 150 M 00:54:08 11.08Non Licencié
165 CARETTE Benjamin FRA n°086 97 4 CAM 151 M 00:54:08 11.08 MAUBEUGE MARATHON
166 DUVIVIER Philippe FRA n°187 63 35 V2M 152 M 00:54:09 11.08 TORTUES MESLIN
167 CHOINET Romaric FRA n°184 77 61 SEM 153 M 00:54:12 11.07Non Licencié
168 DUVAUX Raphael FRA n°166 74 62 SEM 154 M 00:54:14 11.06Non Licencié
169 GLOBEZ Pascal FRA n°128 61 36 V2M 155 M 00:54:18 11.05Non Licencié
170 GLOBEZ Frédérique FRA n°129 71 5 V1F 15 F 00:54:20 11.04Non Licencié
171 CARETTE Chantal FRA n°066 70 6 V1F 16 F 00:54:32 11.00 MAUBEUGE MARATHON
172 BERTON Alex FRA n°065 79 63 SEM 156 M 00:54:34 11.00 MAUBEUGE MARATHON
173 FRANCOIS Christophe FRA n°178 74 64 SEM 157 M 00:54:37 10.99 Non Licencié
174 PINCHARD Isabelle FRA n°006 67 7 V1F 17 F 00:54:43 10.97 OBIES
175 MEURANT Philippe FRA n°121 58 37 V2M 158 M 00:54:44 10.96Non Licencié
176 CUVILLIER Corinne FRA n°106 69 8 V1F 18 F 00:54:53 10.93Non Licencié
177 SKORA Michel FRA n°088 63 38 V2M 159 M 00:54:54 10.93Non Licencié
178 HERPHELIN ARLETTE FRA n°062 54 2 V2F 19 F 00:54:55 10.93 PASS RUNNING
179 HERPHELIN Philippe FRA n°061 56 39 V2M 160 M 00:55:26 10.82 PASS RUNNING
180 LOISEAU Patrick FRA n°207 60 40 V2M 161 M 00:55:31 10.81 OBJ
181 EDART Jean Paul FRA n°134 55 41 V2M 162 M 00:56:19 10.65Non Licencié
182 RENAUT Ophélie FRA n°241 91 3 ESF 20 F 00:56:26 10.63 JCQ
183 DASSONVILLE Michelle FRA n°181 56 3 V2F 21 F 00:56:27 10.63 THEMPO TEODO
184 TOPART André FRA n°182 55 42 V2M 163 M 00:56:52 10.55 THEMPO TEODO
185 LECLERCQ Denis FRA n°058 65 38 V1M 164 M 00:57:11 10.49Non Licencié
186 VANHALWYN GUY FRA n°109 67 39 V1M 165 M 00:57:20 10.47 Non Licencié
187 CULOT Frédéric FRA n°238 74 65 SEM 166 M 00:57:24 10.45Non Licencié
188 HERNOUX Franck FRA n°060 69 40 V1M 167 M 00:57:25 10.45 CA AULNOYE
189 LALLAIN Mickael FRA n°094 77 66 SEM 168 M 00:57:41 10.40 MCA
190 CONSTANT Marie Christine FRA n°188 60 4 V2F 22 F 00:57:46 10.39 TORTUES MESLIN
191 BERNARD PATRICE FRA n°138 66 41 V1M 169 M 00:57:50 10.37 JC MONTAGNARD
192 GRATTEPANCHE Fabrice FRA n°133 70 42 V1M 170 M 00:57:58 10.35 Non Licencié
193 JULIANETTI Renato FRA n°216 49 10 V3M 171 M 00:58:08 10.32 THEMPO TEODO
194 HEMIART Jean Marc FRA n°236 70 43 V1M 172 M 00:58:20 10.29 Non Licencié
195 LAMBRET Christelle FRA n°231 76 7 SEF 23 F 00:58:41 10.22Non Licencié
196 DI PASQUALE Angelo FRA n°211 63 43 V2M 173 M 00:58:48 10.20 ACE VISA
197 MASTIA Gabriel FRA n°048 85 67 SEM 174 M 00:58:49 10.20 RECQUIGNIES
198 LELEU Maria FRA n°077 57 5 V2F 24 F 00:58:53 10.19 MAUBEUGE MARATHON
199 LEJEUNE Anthonny FRA n°189 94 5 JUM 175 M 00:59:24 10.10Non Licencié
200 VAN DORBE Valérie FRA n°248 73 9 V1F 25 F 00:59:24 10.10 PASSIVITEDEVANT.BE
201 LEBRUN Hervé FRA n°124 66 44 V1M 176 M 00:59:35 10.07 CHALLENGE VAL DE SAMBRE
202 NISSENS Christiane FRA n°225 53 2 V3F 26 F 00:59:47 10.04 OBJ
203 DOS REIS Lidia FRA n°191 56 6 V2F 27 F 01:00:01 10.00 HAC
204 HELIN Véronique FRA n°160 61 7 V2F 28 F 01:00:11  9.97Non Licencié
205 DUBOIS Laurent FRA n°051 73 45 V1M 177 M 01:00:14  9.96Non Licencié
206 DROUSIE Quentin FRA n°140 91 3 ESM 178 M 01:00:18  9.95 RECQUIGNIES
207 CUIGNEZ Philippe FRA n°150 57 44 V2M 179 M 01:01:11  9.81THEMPO TEODO
208 LHUISSIER Christine FRA n°007 73 10 V1F 29 F 01:01:20  9.78 OBIES
209 DUPONT André FRA n°206 56 45 V2M 180 M 01:01:22  9.78 OBJ
210 BIZIOTTO Philippe FRA n°008 61 46 V2M 181 M 01:01:23  9.77 OBIES
211 TOUSSAINT Jean Noel FRA n°183 55 47 V2M 182 M 01:01:24  9.77 CA AULNOYE AYMERIES
212 DE GRAUF Jean FRA n°235 48 11 V3M 183 M 01:01:28  9.76Non Licencié
213 LIBENI Sophie FRA n°208 86 8 SEF 30 F 01:01:48  9.71 VAC HONNELLES
214 LEVANT Fernand FRA n°234 41 1 V4M 184 M 01:01:53  9.70Non Licencié
215 LIBENI Aldo FRA n°209 49 12 V3M 185 M 01:01:53  9.70 VAC HONNELLES
216 PIREAUX Jean Claude FRA n°245 58 48 V2M 186 M 01:02:09  9.65 PASSIVITEDEVANT.BE
217 VANHAUDENARDE Henry FRA n°244 56 49 V2M 187 M 01:02:25  9.61 PASSIVITEDEVANT.BE
218 BEUKENS Serge FRA n°242 61 50 V2M 188 M 01:02:26  9.61 PASSIVITEDEVANT.BE
219 LECOCQ Marie France FRA n°100 52 3 V3F 31 F 01:02:26  9.61 Non Licencié
220 NACERI Philippe FRA n°093 60 51 V2M 189 M 01:03:12  9.49 MCA
221 LECLERCQ Marion FRA n°044 95 1 JUF 32 F 01:05:19  9.19 ESA 59
222 VILETTE Sandrine FRA n°085 76 9 SEF 33 F 01:05:29  9.16 MAUBEUGE MARATHON
223 LECLERCQ Monique FRA n°136 55 8 V2F 34 F 01:05:32  9.16 VAL DE SAMBRE
224 BALZAMI Bruno FRA n°130 47 13 V3M 190 M 01:05:49  9.12 Non Licencié
225 MANNARINO Micheline FRA n°078 41 1 V4F 35 F 01:06:15  9.06 MAUBEUGE MARATHON
226 RUE Vivien FRA n°112 86 68 SEM 191 M 01:06:58  8.96 DECATHLON
227 BOOM Florence FRA n°111 86 10 SEF 36 F 01:07:19  8.91 DECATHLON
228 BEELEN Lisette FRA n°057 59 9 V2F 37 F 01:07:21  8.91 CHALLENGE VAL DE SAMBRE
229 DEGROISSE Bernard FRA n°039 39 2 V4M 192 M 01:07:26  8.90ESA 59
230 DOUE Marie Claude FRA n°036 51 4 V3F 38 F 01:11:00  8.45 ESA 59
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECLERCQ Marion FRA n°044 221 01:05:19  9.19 ESA 59

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARIEN Jessica FRA n°228 87 00:45:51 13.09 USBW
2 DELFOLIE Pauline FRA n°059 100 00:47:26 12.65 COT TRITH SAINT LEGER
3 RENAUT Ophélie FRA n°241 182 00:56:26 10.63 JCQ

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HELIN Ophélie FRA n°162 43 00:41:08 14.59NSAEC
2 LELONG Sabine FRA n°035 97 00:46:51 12.81 ESA 59
3 FOURGO Gaelle FRA n°192 123 00:49:27 12.13Non Licencié
4 DEWYSE Eva FRA n°053 127 00:50:15 11.94 RECQUIGNIES
5 BLEUSSE ISALINE FRA n°142 134 00:51:15 11.71 VAC HONNELLES
6 FLANQUART Delphine FRA n°214 147 00:53:07 11.30Non Licencié
7 LAMBRET Christelle FRA n°231 195 00:58:41 10.22Non Licencié
8 LIBENI Sophie FRA n°208 213 01:01:48  9.71 VAC HONNELLES
9 VILETTE Sandrine FRA n°085 222 01:05:29  9.16 MAUBEUGE MARATHON
10 BOOM Florence FRA n°111 227 01:07:19  8.91 DECATHLON

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COPY Francine FRA n°018 56 00:42:18 14.18 ESA 59
2 CAUFRIEZ Linda FRA n°179 68 00:43:46 13.71Non Licencié
3 LABOUREUR Nathalie FRA n°003 109 00:48:25 12.39 OBIES
4 SKORA Sylvia FRA n°089 157 00:53:37 11.19Non Licencié
5 GLOBEZ Frédérique FRA n°129 170 00:54:20 11.04Non Licencié
6 CARETTE Chantal FRA n°066 171 00:54:32 11.00 MAUBEUGE MARATHON
7 PINCHARD Isabelle FRA n°006 174 00:54:43 10.97 OBIES
8 CUVILLIER Corinne FRA n°106 176 00:54:53 10.93Non Licencié
9 VAN DORBE Valérie FRA n°248 200 00:59:24 10.10 PASSIVITEDEVANT.BE
10 LHUISSIER Christine FRA n°007 208 01:01:20  9.78 OBIES

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COLINET Patricia FRA n°102 121 00:49:18 12.17 ESA 59
2 HERPHELIN ARLETTE FRA n°062 178 00:54:55 10.93 PASS RUNNING
3 DASSONVILLE Michelle FRA n°181 183 00:56:27 10.63 THEMPO TEODO
4 CONSTANT Marie Christine FRA n°188 190 00:57:46 10.39 TORTUES MESLIN
5 LELEU Maria FRA n°077 198 00:58:53 10.19 MAUBEUGE MARATHON
6 DOS REIS Lidia FRA n°191 203 01:00:01 10.00 HAC
7 HELIN Véronique FRA n°160 204 01:00:11  9.97Non Licencié
8 LECLERCQ Monique FRA n°136 223 01:05:32  9.16 VAL DE SAMBRE
9 BEELEN Lisette FRA n°057 228 01:07:21  8.91 CHALLENGE VAL DE SAMBRE

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCOUBEAU Anne Marie FRA n°126 155 00:53:25 11.23 HAC
2 NISSENS Christiane FRA n°225 202 00:59:47 10.04 OBJ
3 LECOCQ Marie France FRA n°100 219 01:02:26  9.61Non Licencié
4 DOUE Marie Claude FRA n°036 230 01:11:00  8.45 ESA 59

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MANNARINO Micheline FRA n°078 225 01:06:15  9.06 MAUBEUGE MARATHON

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LIENARD Quentin FRA n°045 78 00:44:47 13.40Non Licencié
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Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARLOTEAUX Julien FRA n°201 32 00:39:50 15.06 LA THURE
2 PHILIPPE Lucas FRA n°015 52 00:42:01 14.28 ESA 59
3 REMLINGER Pierre FRA n°202 72 00:43:58 13.65 TEAM TRIATHLON MAUBEUGE
4 CARETTE Benjamin FRA n°086 165 00:54:08 11.08 MAUBEUGE MARATHON

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRIASTRE Flavien FRA n°117 48 00:41:40 14.40 APE JEAN VILAR
2 HACHELEF Alexix FRA n°115 120 00:49:12 12.20Non Licencié
3 WASTERLAIN Thomas FRA n°097 126 00:50:04 11.98 MCA
4 PINCHARD Gary FRA n°004 139 00:51:40 11.61 OBIES
5 LEJEUNE Anthonny FRA n°189 199 00:59:24 10.10Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HELBICQ Benjamin FRA n°032 14 00:36:33 16.42 ESA 59
2 LUST Maxime FRA n°180 36 00:40:13 14.92 LA THURE
3 DROUSIE Quentin FRA n°140 206 01:00:18  9.95 RECQUIGNIES

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ELMOUAZIZ Hamid FRA n°107 1 00:31:30 19.05 TRAINING 7 BRUXELLES
2 LHABIB Medhy FRA n°034 2 00:31:43 18.92 ESA 59
3 OMUYA Paul FRA n°156 3 00:31:48 18.87 RUN JEAN ELITE
4 NAURE John FRA n°122 4 00:34:05 17.60 78 ATHLE
5 LEMENS David FRA n°001 5 00:34:13 17.54Non Licencié
6 DELESPIERRE Alexandre FRA n°154 6 00:35:03 17.12 VAFA
7 CRUSIAUX Stéphane FRA n°041 7 00:35:10 17.06 ESA 59
8 TAGHLI Rachid FRA n°168 9 00:35:43 16.80 SAEC
9 HECQUET Vincent FRA n°135 10 00:35:47 16.77Non Licencié
10 MAYEUR Johan FRA n°203 11 00:35:53 16.72 ESA 59
11 POULET Stéphane FRA n°149 12 00:36:02 16.65 ESA FERRIRE LA GRANDE
12 OUSSALH Cédric FRA n°169 13 00:36:08 16.61 SAEC
13 SORTON Sébastien FRA n°177 19 00:37:42 15.92Non Licencié
14 PHILIPPE Maxime FRA n°024 20 00:37:47 15.88 ESA 59
15 DEMAGEUX Rémi FRA n°210 21 00:37:51 15.85 RUNNING 59
16 DURIN Christophe FRA n°240 22 00:38:09 15.73 JCQ
17 DRAUX Corentin FRA n°212 23 00:38:23 15.63 LATHURE
18 CONTANT Jérome FRA n°069 25 00:38:42 15.50 MAUBEUGE MARATHON
19 GODIN Ludovic FRA n°072 26 00:39:01 15.38 MAUBEUGE MARATHON
20 BECKER Ludovic FRA n°038 27 00:39:02 15.37 ESA 59
21 DELCROIX Jérome FRA n°237 29 00:39:17 15.27 VAL DE SAMBRE
22 WALLET éric FRA n°159 34 00:39:56 15.03Non Licencié
23 COUGNEAU Vincent FRA n°224 35 00:40:02 14.99 OBJ
24 MARTIN Eddie FRA n°079 38 00:40:26 14.84 MAUBEUGE MARATHON
25 BUSIN Francois FRA n°220 39 00:40:44 14.73 DEMBIERMONT
26 DELTOUR Eddy FRA n°101 40 00:40:46 14.72 MAUBEUGE MARATHON
27 MASTIA Lucien FRA n°087 46 00:41:25 14.49 MAUBEUGE MARATHON
28 POTY François FRA n°050 47 00:41:34 14.43Non Licencié
29 TONOLLI Benjamin FRA n°084 54 00:42:10 14.23 MAUBEUGE MARATHON
30 BILLOU Kalad FRA n°227 55 00:42:13 14.21Non Licencié
31 BULTOT Sylvain FRA n°195 61 00:42:48 14.02 LA THURE
32 WATTIEZ Christophe FRA n°205 62 00:42:50 14.01 OBJ
33 WERY Alexandre FRA n°174 65 00:43:01 13.95Non Licencié
34 CHAHID Nabil FRA n°222 69 00:43:46 13.71 ESA 59
35 BOULEAU Jonathan FRA n°151 74 00:44:18 13.54 AS TRELON
36 AZOUNKD Farid FRA n°098 75 00:44:37 13.45 MCA
37 MONNAXTAIL Cédric FRA n°125 76 00:44:39 13.44 Non Licencié
38 TOUMI Ahmed FRA n°230 81 00:45:04 13.31 BOXE LOUVROIL
39 DEWYSE Rémy FRA n°052 82 00:45:14 13.26 RECQUIGNIES
40 ARDID David FRA n°012 83 00:45:26 13.21 CAPTRAIL
41 COGNEAUX Eric FRA n°215 89 00:45:58 13.05 MAUBEUGE MARATHON
42 DAUSSE Jérome FRA n°092 90 00:46:07 13.01 MCA
43 YAHIATENE Karim FRA n°010 91 00:46:10 13.00 Non Licencié
44 BERGER Sébastien FRA n°040 93 00:46:18 12.96 ESA 59
45 PERIN Laurent FRA n°147 96 00:46:35 12.88Non Licencié
46 BETTIOL Florent FRA n°233 101 00:47:31 12.63Non Licencié
47 KONECZNY Mathieu FRA n°014 104 00:47:53 12.53Non Licencié
48 SCOTH Johnny FRA n°127 108 00:48:22 12.41Non Licencié
49 WILLIAME Joffrey FRA n°193 111 00:48:29 12.38 Non Licencié
50 BLAIRON Lilian FRA n°095 113 00:48:45 12.31 MCA
51 COPPIN Olivier FRA n°239 119 00:49:04 12.23Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

52 CONGIEU Julien FRA n°099 122 00:49:23 12.15Non Licencié
53 PENTE Matthias FRA n°204 128 00:50:16 11.94 JCQ
54 DUFRASNE Arélien FRA n°145 133 00:51:01 11.76 VAC HONNELLES
55 TOSDINI Luc FRA n°213 149 00:53:09 11.29Non Licencié
56 LAURENT Aurélien FRA n°076 154 00:53:20 11.25 MAUBEUGE MARATHON
57 BOUAITA Rachid FRA n°219 159 00:53:44 11.17 BOXE
58 VANLONCKE Sébastien FRA n°185 160 00:53:46 11.16Non Licencié
59 MASCARIN Marc FRA n°186 161 00:53:48 11.15Non Licencié
60 ABARAB Rachid FRA n°011 164 00:54:08 11.08Non Licencié
61 CHOINET Romaric FRA n°184 167 00:54:12 11.07Non Licencié
62 DUVAUX Raphael FRA n°166 168 00:54:14 11.06Non Licencié
63 BERTON Alex FRA n°065 172 00:54:34 11.00 MAUBEUGE MARATHON
64 FRANCOIS Christophe FRA n°178 173 00:54:37 10.99Non Licencié
65 CULOT Frédéric FRA n°238 187 00:57:24 10.45Non Licencié
66 LALLAIN Mickael FRA n°094 189 00:57:41 10.40 MCA
67 MASTIA Gabriel FRA n°048 197 00:58:49 10.20 RECQUIGNIES
68 RUE Vivien FRA n°112 226 01:06:58  8.96 DECATHLON

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CAUDRON David FRA n°197 8 00:35:40 16.82 SPIBO
2 ERRADI Ismail FRA n°019 15 00:36:36 16.39 ESA 59
3 CUISSET Alain FRA n°016 18 00:37:15 16.11 ESA 59
4 VINCENT Frédérique FRA n°108 24 00:38:26 15.61 EFSRA
5 AITMOULAY Mocktar FRA n°164 28 00:39:09 15.33 Non Licencié
6 ROUSSEAU Raymond FRA n°082 30 00:39:29 15.20 MAUBEUGE MARATHON
7 GRÉGOIRE Bruno FRA n°047 37 00:40:24 14.85 MAUBEUGE MARATHON
8 LELUBRE Benoit FRA n°118 42 00:41:07 14.59Non Licencié
9 TAQUET Benoit FRA n°083 49 00:41:51 14.34 MAUBEUGE MARATHON
10 LECOMBLEZ Jérome FRA n°165 50 00:41:54 14.32 ESA 59
11 LAMACQ Didier FRA n°020 51 00:42:00 14.29 ESA 59
12 OTUSZEWSKI Laurent FRA n°081 53 00:42:07 14.25 MAUBEUGE MARATHON
13 LUEZ Hervé FRA n°022 58 00:42:31 14.11 ESA 59
14 BUSIN David FRA n°175 59 00:42:36 14.08Non Licencié
15 BRIASTRE Stéphane FRA n°116 60 00:42:40 14.06 APE JEAN VILAR
16 JORIS Franck FRA n°074 63 00:43:00 13.95 MAUBEUGE MARATHON
17 TIMMERAINS DAVID FRA n°139 66 00:43:05 13.93 AMISFB
18 NACHTERGAEL Rudy FRA n°155 67 00:43:36 13.76 MATHIEU DESSORT
19 LEROY Johnny FRA n°173 70 00:43:54 13.67 MAUBEUGE MARATHON
20 MOREIRA Ricardo FRA n°158 77 00:44:44 13.41Non Licencié
21 DUPRE David FRA n°043 80 00:45:03 13.32 ESA 59
22 CERNIGA Olivier FRA n°017 84 00:45:31 13.18 ESA 59
23 MOUNIB Fondail FRA n°080 92 00:46:12 12.99 MAUBEUGE MARATHON
24 LELEU Christophe FRA n°146 102 00:47:33 12.62Non Licencié
25 CUVILLIER Pascal FRA n°105 103 00:47:46 12.56Non Licencié
26 KONECZNY Philippe FRA n°033 106 00:48:05 12.48 ESA 59
27 CALAIN Charlie FRA n°243 107 00:48:06 12.47 PASSIVITEDEVANT.BE
28 ROSE Cyril FRA n°037 117 00:48:59 12.25 ESA 59
29 BALDINU Sébastien FRA n°167 124 00:49:42 12.07 RUNNING 59
30 RODIA Angelo FRA n°249 129 00:50:16 11.94 FER
31 BAUDELET éric FRA n°157 130 00:50:19 11.92Non Licencié
32 DEVILLE Philippe FRA n°091 131 00:50:29 11.89 MCA
33 CARETTE Christian FRA n°067 145 00:52:57 11.33 MAUBEUGE MARATHON
34 GODEFROID Michel FRA n°246 146 00:53:01 11.32 PASSIVITEDEVANT.BE
35 CARPENTIER Johann FRA n°223 151 00:53:11 11.28Non Licencié
36 GOFFE Francois FRA n°232 152 00:53:11 11.28Non Licencié
37 PINCHARD Alain FRA n°005 163 00:53:57 11.12 OBIES
38 LECLERCQ Denis FRA n°058 185 00:57:11 10.49Non Licencié
39 VANHALWYN GUY FRA n°109 186 00:57:20 10.47 Non Licencié
40 HERNOUX Franck FRA n°060 188 00:57:25 10.45 CA AULNOYE
41 BERNARD PATRICE FRA n°138 191 00:57:50 10.37 JC MONTAGNARD
42 GRATTEPANCHE Fabrice FRA n°133 192 00:57:58 10.35Non Licencié
43 HEMIART Jean Marc FRA n°236 194 00:58:20 10.29Non Licencié
44 LEBRUN Hervé FRA n°124 201 00:59:35 10.07 CHALLENGE VAL DE SAMBRE
45 DUBOIS Laurent FRA n°051 205 01:00:14  9.96Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TELECHER Eladio FRA n°114 16 00:36:43 16.34Non Licencié
2 D'HONT Pascal FRA n°070 17 00:36:54 16.26 MAUBEUGE MARATHON
3 DRAUX Stéphane FRA n°194 33 00:39:52 15.05 ACTE THURE
4 RIGO Claude FRA n°196 41 00:40:53 14.68 HAC
5 SAIDIA Fathy FRA n°025 44 00:41:08 14.59 MAUBEUGE MARATHON
6 LENGLIN Philippe FRA n°113 45 00:41:09 14.58Non Licencié
7 CARDELLA Gaetan FRA n°152 57 00:42:23 14.16 OBJ
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

8 WERY Alain FRA n°163 64 00:43:00 13.95 ESM
9 ENGSTER Jean Charles FRA n°073 71 00:43:55 13.66 MAUBEUGE MARATHON
10 SORTON Didier FRA n°176 73 00:44:02 13.63Non Licencié
11 DELSAUT Jean Pierre FRA n°030 79 00:44:59 13.34 ESA 59
12 DEGRELLE Eric FRA n°071 86 00:45:48 13.10 MAUBEUGE MARATHON
13 MAKRAF Bilkacem FRA n°218 88 00:45:55 13.07 BOXE
14 BENAZET Frédéric FRA n°026 94 00:46:32 12.89 ESA 59
15 DINAUT Jean Michel FRA n°148 105 00:47:59 12.50 PASS RUNNING
16 GENTILINI Eric FRA n°120 110 00:48:27 12.38Non Licencié
17 COULON Christian FRA n°198 112 00:48:33 12.36 RUNNING 59
18 MOREAU Guy FRA n°153 114 00:48:48 12.30 BELGIQUE
19 GARY Johnny FRA n°247 115 00:48:54 12.27Non Licencié
20 OULD Gilbert FRA n°171 116 00:48:57 12.26Non Licencié
21 ANNEROSE Michel FRA n°096 118 00:49:01 12.24 MCA
22 DEVREESE Marc FRA n°172 125 00:50:04 11.98 JC ESTIMES
23 CEUPENS Patrick FRA n°056 132 00:50:59 11.77 CHALLENGE VAL DE SAMBRE
24 COURCIER Didier FRA n°119 135 00:51:25 11.67 CHALLENGE HAINAUT VAL DE SAMBRE
25 DELCROIX Patrice FRA n°029 136 00:51:32 11.64 ESA 59
26 DEREGNAUCOURT Jacky FRA n°221 137 00:51:35 11.63Non Licencié
27 COULON Claude FRA n°199 141 00:51:59 11.54 RUNNING 59
28 BEGUE Jean Armand FRA n°064 142 00:52:00 11.54 MAUBEUGE MARATHON
29 WARGNY Bernard FRA n°143 143 00:52:20 11.46 DEMBIERMONT
30 POULEUR Jean Paul FRA n°132 148 00:53:07 11.30 CHAL
31 HONNEREZ Christian FRA n°141 150 00:53:10 11.29 VAC HONNELLES
32 MARIEN Jean Luc FRA n°229 153 00:53:16 11.26Non Licencié
33 COUTO Manuel FRA n°131 158 00:53:42 11.17Non Licencié
34 HELIN Michel FRA n°161 162 00:53:55 11.13 CAPELLE
35 DUVIVIER Philippe FRA n°187 166 00:54:09 11.08 TORTUES MESLIN
36 GLOBEZ Pascal FRA n°128 169 00:54:18 11.05Non Licencié
37 MEURANT Philippe FRA n°121 175 00:54:44 10.96Non Licencié
38 SKORA Michel FRA n°088 177 00:54:54 10.93Non Licencié
39 HERPHELIN Philippe FRA n°061 179 00:55:26 10.82 PASS RUNNING
40 LOISEAU Patrick FRA n°207 180 00:55:31 10.81 OBJ
41 EDART Jean Paul FRA n°134 181 00:56:19 10.65Non Licencié
42 TOPART André FRA n°182 184 00:56:52 10.55 THEMPO TEODO
43 DI PASQUALE Angelo FRA n°211 196 00:58:48 10.20 ACE VISA
44 CUIGNEZ Philippe FRA n°150 207 01:01:11  9.81 THEMPO TEODO
45 DUPONT André FRA n°206 209 01:01:22  9.78 OBJ
46 BIZIOTTO Philippe FRA n°008 210 01:01:23  9.77 OBIES
47 TOUSSAINT Jean Noel FRA n°183 211 01:01:24  9.77 CA AULNOYE AYMERIES
48 PIREAUX Jean Claude FRA n°245 216 01:02:09  9.65 PASSIVITEDEVANT.BE
49 VANHAUDENARDE Henry FRA n°244 217 01:02:25  9.61 PASSIVITEDEVANT.BE
50 BEUKENS Serge FRA n°242 218 01:02:26  9.61 PASSIVITEDEVANT.BE
51 NACERI Philippe FRA n°093 220 01:03:12  9.49 MCA

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DE JONG DANIEL FRA n°137 31 00:39:46 15.09 VAL DE SAMBRE
2 CLÉMENT Christian FRA n°068 85 00:45:36 13.16 MAUBEUGE MARATHON
3 PAUTARD Michel FRA n°090 95 00:46:35 12.88 MCA
4 GIL Dominique FRA n°013 98 00:47:15 12.70 ESA 59
5 HANUISE Michel FRA n°217 99 00:47:25 12.65 BOXE
6 COUGNEAU Bruno FRA n°226 138 00:51:39 11.62 OBJ
7 COUVREUR Luc FRA n°200 140 00:51:46 11.59 FER
8 COLINET Paul FRA n°103 144 00:52:47 11.37 ESA 59
9 LEJEUNE Jean FRA n°190 156 00:53:36 11.19 HAC
10 JULIANETTI Renato FRA n°216 193 00:58:08 10.32 THEMPO TEODO
11 DE GRAUF Jean FRA n°235 212 01:01:28  9.76Non Licencié
12 LIBENI Aldo FRA n°209 215 01:01:53  9.70 VAC HONNELLES
13 BALZAMI Bruno FRA n°130 224 01:05:49  9.12 Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEVANT Fernand FRA n°234 214 01:01:53  9.70Non Licencié
2 DEGROISSE Bernard FRA n°039 229 01:07:26  8.90 ESA 59
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1er ESA 59 Temps 02:55:55 Moy. 17.05 Points 49

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 LHABIB Medhy n°034 00:31:43 2 SEM 2 M 18.92
7 CRUSIAUX Stéphane n°041 00:35:10 7 SEM 7 M 17.06
11 MAYEUR Johan n°203 00:35:53 10 SEM 11 M 16.72
14 HELBICQ Benjamin n°032 00:36:33 1 ESM 14 M 16.42
15 ERRADI Ismail n°019 00:36:36 2 V1M 15 M 16.39

2ème MAUBEUGE MARATHON Temps 03:14:30 Moy. 15.42 Points 135

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 D'HONT Pascal n°070 00:36:54 2 V2M 17 M 16.26
25 CONTANT Jérome n°069 00:38:42 18 SEM 25 M 15.50
26 GODIN Ludovic n°072 00:39:01 19 SEM 26 M 15.38
30 ROUSSEAU Raymond n°082 00:39:29 6 V1M 30 M 15.20
37 GRÉGOIRE Bruno n°047 00:40:24 7 V1M 37 M 14.85

3ème OBJ Temps 03:52:25 Moy. 12.91 Points 472

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

35 COUGNEAU Vincent n°224 00:40:02 23 SEM 35 M 14.99
57 CARDELLA Gaetan n°152 00:42:23 7 V2M 55 M 14.16
62 WATTIEZ Christophe n°205 00:42:50 32 SEM 60 M 14.01
138 COUGNEAU Bruno n°226 00:51:39 6 V3M 127 M 11.62
180 LOISEAU Patrick n°207 00:55:31 40 V2M 161 M 10.81

4ème MCA Temps 03:55:05 Moy. 12.76 Points 491

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

75 AZOUNKD Farid n°098 00:44:37 36 SEM 72 M 13.45
90 DAUSSE Jérome n°092 00:46:07 42 SEM 86 M 13.01
95 PAUTARD Michel n°090 00:46:35 3 V3M 91 M 12.88
113 BLAIRON Lilian n°095 00:48:45 50 SEM 106 M 12.31
118 ANNEROSE Michel n°096 00:49:01 21 V2M 111 M 12.24

5ème OBIES Temps 04:30:05 Moy. 11.11 Points 793

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

109 LABOUREUR Nathalie n°003 00:48:25 3 V1F 7 F 12.39
139 PINCHARD Gary n°004 00:51:40 4 JUM 128 M 11.61
163 PINCHARD Alain n°005 00:53:57 37 V1M 149 M 11.12
174 PINCHARD Isabelle n°006 00:54:43 7 V1F 17 F 10.97
208 LHUISSIER Christine n°007 01:01:20 10 V1F 29 F  9.78

6ème VAC HONNELLES Temps 04:39:07 Moy. 10.75 Points 845

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

133 DUFRASNE Arélien n°145 00:51:01 54 SEM 123 M 11.76
134 BLEUSSE ISALINE n°142 00:51:15 5 SEF 11 F 11.71
150 HONNEREZ Christian n°141 00:53:10 31 V2M 138 M 11.29
213 LIBENI Sophie n°208 01:01:48 8 SEF 30 F  9.71
215 LIBENI Aldo n°209 01:01:53 12 V3M 185 M  9.70

7ème PASSIVITEDEVANT.BE Temps 04:45:05 Moy. 10.52 Points 886

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

107 CALAIN Charlie n°243 00:48:06 27 V1M 101 M 12.47
146 GODEFROID Michel n°246 00:53:01 34 V1M 135 M 11.32
200 VAN DORBE Valérie n°248 00:59:24 9 V1F 25 F 10.10
216 PIREAUX Jean Claude n°245 01:02:09 48 V2M 186 M  9.65
217 VANHAUDENARDE Henry n°244 01:02:25 49 V2M 187 M  9.61


